
1q!so{ución .Jláministrativa 
Nº 171-2017 -ANA-AAA-CHCH-ALA.CHA 
ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 

Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

Acarí, 01 de diciembre de 2017 

OUT 150117-2017 1 Fe~ha .Solicitud 1 19/09/2017 

Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAISA 

De conformidad con el Informe Técnico N°156-2017 ANA-AAA.CHCH-ALA.CHA-AT/JRGM y de lo establecido en el 
artículo 2º del Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 150117-
2017 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 680181.000 (m3/año) para el desarrollo del 

proyecto "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE RIEGO EN LAS LOCALIDADES DE PALLCCA Y 

SAISAPAMPA DEL DISTRITO DE SAISA, PROVINCIA DE LUCANAS, DEPARTAMENTO DE AYACUCHO", por un 

periodo de dos (02) años, conforme al detalle siguiente: 

- - ~ 

Fuente de Agua -
Quebrada PALLCA 

Ubícación Geográfica tfel Punto de Captacfón ZONA: 18 I Este: 564982.0000 I Norte: 8354682.0000 
(WGS84 JJTM) - "' Altitud: 3547.0000 (msnm) 

-.. -~ 

Localización de la Captación (margen) Derecha, 
~- ·- ~ ~ ··- - -·- .. 

Acreditación para P rQyecto (m3
) .•. . 

Ene :21260.770 Feb :96830.570 Mar :41223.000 Abr :170353.000 May :69081.050 Jun :14016.390 1 Jul :26695.41 O 

Ago :31007.050 Set :25422.490 Oct :29558.280 Nov :41890.910 Die :112842.080 Total :680181.000 

Artículo 2°.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

-- -- -

Titular - - . 
~- . - ·-

'Tipo de Uso 

Nombre del Proyecto 

·--

·Tipo de Proyecto 

- ~ 

Ubicación Política del Proyecto 

Ubicación Administrativa 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAISA 

Agrario 

"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE RIEGO EN LAS 

LOCALIDADES DE PALLCCA Y SAISAPAMPA DEL DISTRITO DE SAISA, 

PROVINCIA DE LUCANAS, DEPARTAMENTO DE AYACUCHO" 

Mejoramiento de servicio de saneamiento o de suministro de agua con fines 

agrarios 

Opto: Ayacucho, Prov: Lucanas, Dist: Saisa 
Plaza de Armas S/N Saisa - Lucanas - Ayacucho 

AAA: Chaparra Chincha, ALA: CHAPARRA ACARI 

AUTORIDAD NACIONAL D!LMUA 
ADWHISTRACION LOCAL Dl AGUA CHAPAIMlt ·ACMI 

~~~----~~··· tng. CARLOS HERMINIO M10lftO COft!IA 
AOM~ LQCM. H AGUA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171
	Page 172
	Page 173
	Page 174
	Page 175
	Page 176
	Page 177
	Page 178
	Page 179
	Page 180
	Page 181
	Page 182
	Page 183
	Page 184
	Page 185
	Page 186
	Page 187
	Page 188
	Page 189
	Page 190
	Page 191
	Page 192
	Page 193
	Page 194
	Page 195
	Page 196
	Page 197
	Page 198
	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3

